
 

 

SRPŠ a vedení ZŠ Glowackého  

vyhlašuje 

1. ročník výtvarné soutěže 

 

„O Glowackého 

kraslici“ 
Do soutěže může každý žák naší školy přihlásit jednu vymalovanou či ozdobenou 

kraslici, kterou může vyrobit buď doma, nebo v rámci výuky výtvarné výchovy či 

pracovního vyučování ve škole. 
Maluje se na vyfouknuté vajíčko, skrz které musí být provlečena textilní 

barevná stuha, která bude pod vejcem zakončena mašličkou, a ze strany opačné musí 

být cca 1 m volné stuhy, pomocí níž pak budou všechny kraslice zavěšeny před školou 

na stromech a keřích jako velikonoční dekorace. Na volný konec stuhy napište své celé 

jméno a třídu. 

O vítězích celé soutěže bude rozhodovat porota složená ze zástupců žáků 

ve školním parlamentu a z vedení školy. Prvních deset žáků bude odměněno diplomy a 

hodnotnými věcnými cenami.  

Soutěžní kraslice musí být odevzdány nejpozději do pátku 23. března p. uč. 

Slabému. Vítězové budou vyhlášeni rozhlasem 3. dubna a týž den jim budou o velké 

přestávce rozdány ceny a diplomy. Výsledky budou zveřejněny i na webu školy.  

Věříme, že zakládáme novou tradici naší školy, a 

doufáme, že se v hojném počtu zúčastníte. 

SRPŠ a vedení ZŠ 


